- 1 -

证券代码：300432         证券简称：富临精工        公告编号：2019-127

绵阳富临精工机械股份有限公司

关于以债转股方式对全资孙公司增资的公告

绵阳富临精工机械股份有限公司（以下简称“富临精工”或“公司”）于2019

年12月25日召开了第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于以债权转股

权对全资孙公司增资的议案》，公司拟对全资孙公司江西升华新材料有限公司（以

下简称“江西升华”）的60,000万元债权转作对其增资。现将具体情况公告如下：

一、增资情况概述

为了优化全资孙公司江西升华的资产负债结构，满足其业务发展需要，公司

拟对江西升华的60,000万元债权转作对其增资。本次增资完成后，江西升华的注

册资本将由人民币2,000万元增加至人民币62,000万元，公司对江西升华总持股比

例不变，直接和间接持股合计仍为100%。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等的规定，本

次公司对全资孙公司债转股增资事项无须提交公司股东大会审议。

本次债转股增资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、增资标的基本情况

1、基本情况

名称：江西升华新材料有限公司

统一社会信用代码：91360900351324998T

注册资本：贰仟万元整

法定代表人：蒲煦林

住所：江西省宜春经济技术开发区

类型：有限责任公司

成立日期：2015年07月23日

营业期限：2015年07月23日至长期

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

- 2 -

经营范围：新材料的研发、生产、销售。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）。

2、增资前后股权结构

公司对江西升华增资前后，对其总持股比例不变，股权结构如下：

3、财务状况

截至2018年12月31日，江西升华资产总额为45,169万元，负债总额为89,567

万元，净资产为-44,398万元；2018年度江西升华实现营业收入6,705万元，净利

润-54,962万元。（以上财务数据已经审计）

截止2019年9月30日，江西升华资产总额为34,262万元，负债总额为85,371万

元，净资产为-51,109万元；2019年1-9月江西升华实现营业收入2,093万元，净利

润-6,711万元。（以上财务数据未经审计）

三、增资主要内容

公司拟对江西升华的60,000万元债权（其中包含2016年度公司重大资产重组

募投项目投资资金32,716万元，其他债权27,284万元）转作对其长期股权投资，

增加注册资本。本次增资完成后，江西升华的注册资本将由人民币2,000万元增加

至人民币62,000万元，公司对江西升华总持股比例不变，直接和间接持股合计仍

为100%。

四、本次交易对公司的影响

公司本次对江西升华增资是为了满足其业务发展需要，优化其资产负债结构。

债转股实施后，公司对江西升华总的持股比例保持不变，不改变公司合并报表范

- 3 -

围，不会对公司正常生产经营及财务状况带来不利影响，不存在损害公司及股东

利益的情形。

五、备查文件

公司第三届董事会第二十二次会议决议。

特此公告。

绵阳富临精工机械股份有限公司

董事会

                                              2019 年 12 月 26 日

	特此公告。